邵 阳 职 业 技 术 学 院

关于开展学习宣传贯彻习近平总书记

在庆祝建团 100周年大会重要讲话专题宣讲会

暨五四表彰大会的通知

学院各部门：

5 月 10 日，习近平总书记在中国共青团成立 100周年大会上

发表了重要讲话。讲话贯通历史、现实、未来，回顾青春历程，

阐释宝贵经验，寄予殷切期望，提出明确要求，激励先锋力量，

是引领新时代中国青年运动的光辉旗帜。为激励和引领学院广大

青年大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神, 坚持“两个确

立”、做到“两个维护”，坚定“四个自信”,矢志投身新时代夺取

中国特色社会主义伟大胜利的新征程，学院决定开展学习宣传贯

彻习近平总书记在庆祝建团 100 周年大会重要讲话专题宣讲会暨

五四表彰大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

喜迎二十大 永远跟党走 奋进新征程

二、会议时间

2021 年 5月 21日下午 14：30-16:00

三、会议地点

图书馆五楼报告厅

四、参会人员

（一）学院党委书记，院长，党委副书记，党委委员、组织

人事处长，党委委员、宣传部长。

（二）各院(系、部)党总支书记，教务处、学生工作部（处）、

团委、思政课部负责人。

（三）各院(系、部)团总支书记，教工团支部书记，辅导员

代表。

（四）疫情防控优秀志愿者 52人，获奖学生 220人等。

五、会议要求

（一）习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成立 100 周

年大会上的重要讲话内涵丰富，是马克思主义中国化又一最新理

论成果。各部门要高度重视，认真学习领会讲话精神，在今后的

学习、工作中全面贯彻落实。各院(系、部)要坚持高标准、严要

求选好参会学生代表。

（二）参会人员提前 20分钟进入会场，按指定区域就坐，保

持安静有序的会场秩序。不能迟到、早退、缺席；会议期间不能

随意走动，自觉将手机调成静音或关机，并统一上缴到指定位置。

（三）要严格遵守疫情防控要求。与会人员全程佩戴口罩，

会前进行登记和体温测量。有发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹

泻等症状的学生不能参会。

    （四）团委负责会场布置、座位安排、音响调试、会场卫生

清理等；各院（系、部）团总支负责清点学生到会情况，体温测

量和登记，以及本院（系、部）学生区域纪律及卫生。

     党政办公室

                                 2022年 5 月 18日

邵阳职业技术学院党政办公室          2022年 5 月 18 日印发